
ISTITUTO COMPRENSIVO “LAZZARO SPALLANZANI”  

Viale della Rocca, 8 - Scandiano (RE) - Tel/Fax 0522-857593  e-mail: reic85400a@istruzione.it 

www.icspallanzani.gov.it 

Determina n.112/2014                                                                                       Scandiano, 29 Dicembre ‘14 

Alla DSGA Sig.ra Borghi Maria Grazia 

All’albo on line 

Alla sezione Amministrazione Trasparente del sito web di Istituto 

 

Oggetto: Incarichi per lo svolgimento dei progetti di Teatro e di Musica a.s.2014/15. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il bando per il reclutamento di esperti esterni pubblicato con determina n.96/2014; 

VISTA la relativa graduatoria delle candidature al bando per la ricerca di esperti esterni pubblicata con 

determina n.111/2014;  

VISTO il Regolamento di Contabilità dell’Istituto, in particolare l’art.22; 

VISTO il Regolamento di contabilità scolastica D.I. 44/2001, in particolare l’art.32; 

VISTA la disponibilità di bilancio; 

RITENUTO di procedere in merito, 

 

DETERMINA 

 

- di avviare, per le motivazioni di cui in premessa, il procedimento per stipulare contratto di 

prestazione d’opera intellettuale con l’Associazione “Lo Schiaccianoci” di Reggio Emilia per un 

importo massimo presunto di € 2275,50 e con l’Associazione Teatrale “Quinta Parete” di 

Casalgrande per un importo massimo presunto di € 5900. 

- di demandare l’istruttoria alla DSGA Sig.ra Borghi Maria Grazia per ciò che attiene la stipulazione 

del contratto, l’impegno di spesa, la liquidazione e il pagamento; 

- di assumere i seguenti impegni di spesa sul Programma Annuale e.f. 2015: 

-  per il progetto “Musica di Insieme” € 2275,50 (iva compresa) sull’aggregato P4/3-2-7avente ad oggetto 

“Area della creatività e della comunicazione - Prestazioni professionali e specialistiche non consulenziali 

”; 

- per il progetto “Teatro tra i banchi” € 5900,00 (iva compresa) sull’aggregato P3/3-2-7 avente ad oggetto 

“Area dell’Espressione corporea - Prestazioni professionali e specialistiche non consulenziali ”. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                   Dott. Giacomo Lirici 

mailto:reic85400a@istruzione.it
http://www.icspallanzani.gov.it/

